Conservatorio Statale di Musica "Stanislao Giacomantonio”

DATI SUI PAGAMENTI

Adempimento art. 4 bis comma 2 D.Igs. 33/2013
Esercizio finanziario : 2024 - IV° Trimestre

| Del Importo Capitolo UPB BENEFICIARIO TIPOLOGIA DI SPESA SOSTENUTA
918 01/10/2024 €4.997,60 7 111 |GALLO CARMELO INDENNITA' PER INCARICO DI PRESIDENZA - PRIMO SEMESTRE (PERIODO DAL 01/01/2024 AL
30/06/2024)
919 01/10/2024 €975,00 58 112 |TEMPOS.I.. SALDO FATTURA N. 00009-24/000297 DEL 26/09/2024 CORSO A ROMA FUNZIONARI MOBRICI,
MILORDO E GONZALEZ TENUTO IN DATA 25/09/2024 REDAZIONE ATTI AMMINISTRATIVI
SALDO FATTURA N. 158A/TRA DEL 02/09/2024 PER IL SERVIZIO DEL TRASPORTO STRUMENTI E
920 01/10/2024 €472,92 264 1.2.1 [LA MARCA SERVICES SRLS ATTREZZATURE PER IL CONCERTO XII EDIZIONE MUSICA ELETTRONICA NEL CHIOSTRO IN DATA
16/07/2024
SALDO FATTURA N. 175PA/TRA DEL 16/09/2024 PER IL SERVIZIO DI TRASPORTO STRUMENTI E
921 01/10/2024 €105,09( 264 1.2.1 [LA MARCA SERVICES SRLS ATTREZZATURE PER IL CONCERTO XII EDIZIONE DI MUSICA ELETRONICA NEL CHIOSTRO IN
DATA 16 LUGLIO 2024
RIMBORSO CONTRIBUTO NON DOVUTO DELLO STUDENTE GIUSEPPE GACCIOLI FIGLIO DI
922 02/10/2024 €113,32( 452 125
/10/ ! GACCIOLIPASQUALE BELSITO ANTONIETTA ANTONIETTA BELSITO DECRETO DIRETTORIALE PROT 15466/2024
SALDO FATTURA N. VE 000098 DEL 30/09/2024 PER IL SERVIZIO DI DI REGISTRAZIONE E
923 02/10/2024 €1.229,51 110 1.1.3 |N.S.M. SPA (SALVI HARPS) MANUTENZIONE ORDINARIA DELLE ARPE 2024
RIMBORSO SPESE PER CORSO DI FORMAZIONE TENUTOSI A ROMA IN DATA 25 SETTEMBRE
924 07/10/2024 €364,70 58 112
110/ ! GONZALEZ SIMONET NICOLE VINELIZ 2024 SU REDAZIONE DEGLI ATTI AMMINISTRAVIVI
RIMBORSO SPESE PER CORSO DI FORMAZIONE TENUTOSI A ROMA IN DATA 25 SETTEMBRE
925 07/10/2024 €348,40 58 1.1.2 |MILORDO DANIELA 2024 SU REDAZIONE DEGLI ATTI AMMINISTRAVIVI
RIMBORSO SPESE PER CORSO DI FORMAZIONE TENUTOSI AROMA IN DATA 25 SETTEMBRE
926 07/10/2024 €352,40 58 112
10/ ! MOBRICI DOMINIQUE 2024 SU REDAZIONE DEGLI ATTI AMMINISTRAVIVI
927 07/10/2024 €976,24 11 113 |LA CASALINDA SRL SALD‘O FATTURAN. 714?1/FPA DEL 23/09/2024 PER FORNITURA PRODOTTI PER LA PULIUZIA
DELL'AMBIENTE E PER L'IGIENE PERSONALE UNDICESIMO TRIMESTRE CONTRATTUALE
928 07/10/2024 €8.119,67( 601 2.1.2 |CASA MUSICALE SAN FILIPPO SRL SALDO FATTURA N. 63/P.A. DEL 02/10/2024 PER ACQUISTO VARI STRUMENTI A PERCUSSIONE
BORSA MOBILITA' STUDIO ERASMUS+ AD ALICANTE (SPAGNA) DAL 28/12/23 AL 30/06/2024
929 07/10/2024 €1.830,001 317 1.2.1 |PEDACE ALESSIA * { ) /12/ /06/
A.A.2023/2024
930 07/10/2024 €480,00| 317 121 |MIRANDA FRANCESCO BORSA MOBILITA' STUDIO ERASMUS+ AD ANTWERP (BELGIO) DAL 28/12/23 AL 15/02/2024
A.A. 2023/2024
RIMBORSO SPESE PER PARTECIPAZIONE AL CONGRESSO AEC PER 1 COORDINATORI RELAZIONI
931 07/10/2024 €1.035,16| 278 1.2.1 |CARDI EMANUELE
110/ INTERNAZIONALI - DUBLINO (IRLANDA) DAL 04/09/2024 AL 07/09/2024
RIMBORSO SPESE PER PARTECIPAZIONE AL CONGRESSO AEC PER | COORDINATORI RELAZIONI
932 07/10/2024 €885,04| 278 1.2.1 |GONZALEZ SIMONET NICOLE YINELIZ
110/ INTERNAZIONALI - DUBLINO (IRLANDA) DAL 04/09/2024 AL 07/09/2024
RIMBORSO SPESE PARTECIPAZIONE AL CONGRESSO AEC PER | COORDINATORI RELAZIONI
933 07/10/2024 €1.105,62 278 1.2.1 [BUTTERIN LETIZIA
110/ INTERNAZIONALI - DUBLINO (IRLANDA) DAL 04/09/2024 AL 07/09/2024
ANTICIPO SPESE MISSIONE QUALE COMMISARIO AL CONCORSO PER DOCENTI A TEMPO
934 10/10/2024 €98,87 115 1.1.3 |MARULLO MARTA INDETERMINATO DI MUSICOLOGIA SISTEMATICA CODM/03 Al SENSI DEL DM 180/2023
(DECRETO NOMINA PROT. N. 14355/2024)
SALDO FATTURA N. 264/7 DEL 01/10/2024 PER LA FORNITURA DI N. 6 VALIGETTE FARMA 2
935 10/10/2024 €461,40 1 1.3 |FARMA SERVICES SRL CON SUPPORTI PER MURO COMPLETE DA DISTRIBUIRE NELLE VARIE SEDI
RIMBORSO SPESE PER MISSIONE CONFERENZA DEI DIRETTORI CHE SI E' TENUTA A ROMA DAL
936 10/10/2024 €374,01 56 112
/10/ ! CARDI EMANUELE 18 AL 19 SETTEMBRE 2024
937 10/10/2024 €415,23 111 1.1.3 |DOTT. FIORE GIUSEPPE DIRETTORE DI RAGIONERIA REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE E.F. 2024
938 10/10/2024 €210,00 129 1.1.3 [DOTT. FIORE GIUSEPPE DIRETTORE DI RAGIONERIA REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE E.F. 2024
939 10/10/2024 €45,35 255 1.2.1 |DOTT. FIORE GIUSEPPE DIRETTORE DI RAGIONERIA REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE E.F. 2024
940 10/10/2024 €270,00] 318 1.2.1 [DOTT. FIORE GIUSEPPE DIRETTORE DI RAGIONERIA REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE E.F. 2024
PAG. DIRITTI D'AUTORE PER IL CONCERTO DEL 25/10/2024 DAL TITOLO | TRII DI
941 10/10/2024 €63,55 253 1.2.1 |SIAE- FILIALE DI COSENZA KHAXHATURIAN E MILHAUD C/O AUDITORIUM CASA MUSICA
ANTICIPO RIMBORSO SPESE QUALE COMMISSARIO GRADUATORIA DI FLAUTO COMA/10 PER
942 18/10/2024 €100,00 115 1.1.3 [CAPIRCI PAOLO DOCENTI A TEMPO INDETERMINATO Al SENSI DM 180/2023 DECRETO DI NOMINA PROT. N.
14361/2024
ANTICIFU RVIDURSU SFESE QUALE CUNTIVITSSARTO FERN TA URADUATURTA FERN DUCENTT
943 18/10/2024 €150,00 115 1.1.3 |PAPADIA MICHELE TEMPO INDETERMINATO DI PIANOFORTE E TASTIERE POP ROCK  COMP/03 Al SENS| DM
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - COSENZA SU F24 A |IRPEF SU INDENNITA' PER INCARICO DI PRESIDENZA GALLO CARMELO PERIODO DAL
944 18/10/2024 €4.746,67 7 111
/10/ CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. 0200099 17/01/2023 AL 31/12/2023
945 18/10/2024 €1.301,51 7 111 REGIONE CALABRIA SU F24 A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. [IRAP SU INDENNITA' PER INCARICO DI PRESIDENZA GALLO CARMELO DAL 17/01/2023 AL
0200099 31/12/2023
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - COSENZA SU F24 A |IRPEF SU INDENNITA' PER INCARICO DI PRESIDENZA FILICE LUIGINO PERIODO DAL 01/01/2022
946 18/10/2024 €5774,11 ’ t1a CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. 0200099 AL 16/01/2023
047 18/10/2024 €1.418,49 7 111 REGIONE CALABRIA SU F24 A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. |IRAP SU INDENNITA' PER INCARICO DI PRESIDENZA FILICE LUIGINO DAL 01/01/2022 AL
0200099 16/01/2023
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - COSENZA SU F24 A |IRPEF SU DIFFERENZA DELL'INDENNITA' PER INCARICO DI DIREZIONE PERRI FRANCESCO DAL
948 18/10/2024 €215,18 7 111
/10/ CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. 0200099 01/01/2022 AL 31/12/2023
REGIONE CALABRIA SU F24 A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. |IRAP SU DIFFERENZA DELL'INDENNITA' PER INCARICO DI DIREZIONE PERRI FRANCESCO DAL
949 18/10/2024 €62,33 7 111
/10/ 0200099 01/01/2022 AL 31/12/2023
INPDAP STATO+DIPENDENTE + FONDO CREDITO SU DIFFERENZA INDENNITA' INCARICO DI
950 18/10/2024 €244,56 7 1.1.1 [INPDAP SU F24 A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. 0200099
/10/ DIREZIONE PERRI FRANCESCO PERIODO DAL 01/01/2022 AL 31/12/2023
951 18/10/2024 €120,42 7 111 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - COSENZA SU F24 A |IRPEF SU DIFFERENZA COMPENSO QUALE REVISORE DEI CONTI PARADISO ALESSANDRO DAL
CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. 0200099 01/01/2022 AL 31/12/2023
REGIONE CALABRIA SU F24 A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. |IRAP SU DIFFERENZA COMPENSO QUALE REVISORE DEI CONTI PARADISO ALESSANDRO DAL
952 18/10/2024 €38,76 7 111
/10/ 0200099 01/01/2022 AL 31/12/2023
953 18/10/2024 €64,40 7 111 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - COSENZA SU F24 A |IRPEF SU DIFFERENZA COMPENSO COMPONENTE DEL CDA MANNA CARLO ALBERTO DAL
CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. 0200099 01/01/2022 AL 31/12/2023
REGIONE CALABRIA SU F24 A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. |IRAP SU DIFFERENZA COMPENSO QUALE COMPONENTE CDA MANNA CARLO MARIA DAL
954 18/10/2024 €23,80 7 111
/10/ 0200099 01/01/2022 AL 31/12/2023
955 18/10/2024 €60,88 7 111 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - COSENZA SU F24 A |IRPEF SU DIFFERENZA COMPENSO COMPONENTE DEL CDA CALVELLI ANTONELLA DAL

CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. 0200099

01/01/2022 AL 31/12/2023




REGIONE CALABRIA SU F24 A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N.

IRAP SU DIFFERENZA COMPENSO QUALE COMPONENTE CDA CALVELLI ANTONELLA DAL

956 18/10/2024 €23,80 7 111
/10/ 0200099 01/01/2022 AL 31/12/2023
INPDAP STATO+DIPENDENTE + FONDO CREDITO SU DIFFERENZA COMPENSO QUALE
957 18/10/2024 €93,38 7 1.1.1 [INPDAP SU F24 A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. 0200099
/10/ COMPONENTE DEL CDA CALVELLI ANTONELLA PERIODO DAL 1/1/2022 31/12/2023
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - COSENZA SU F24 A IRPEF SU DIFFERENZA COMPENSO QUALE COMPONENTE DEL CDA GAUDIO ROBERTO DAL
958 18/10/2024 €120,40 7 111
/10/ CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. 0200099 01/01/2022 AL 31/12/2023
REGIONE CALABRIA SU F24 A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. [IRAP SU DIFFERENZA COMPENSO QUALE COMPONENTE DEL CDA GAUDIO ROBERTO DAL
959 18/10/2024 €23,80 7 111
/10/ 0200099 01/01/2022 AL 31/12/2023
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - COSENZA SU F24 A IRPEF SU COMPENSO QUALE COMPONENTE DEL NUCLEO DI VALUTAZIONE BRUNO LUCA DAL
960 18/10/2024 €683,00 7 111
/10/ CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. 0200099 01/01/2022 AL 31/12/2023
REGIONE CALABRIA SU F24 A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. [IRAP SU COMPENSO QUALE COMPONENTE DEL NUCLEO DI VALUTAZIONE BRUNO LUCA DAL
961 18/10/2024 €255,00 7 111
/10/ 0200099 01/01/2022 AL 31/12/2023
INPDAP STATO+DIPENDENTE + FONDO CREDITO SU COMPENSO QUALE COMPONENTE DEL
962 18/10/2024 €1.000,50 7 1.1.1 |[INPDAP SU F24 A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. 0200099
/10/ NUCLEO DI VALUTAZIONE BRUNO LUCA PERIODO DAL 01/01/2022 AL 31/12/2023
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - COSENZA SU F24 A IRPEF SU COMPENSO QUALE COMPONENTE DEL NUCLEO DI VALUTAZIONE NARDO MARIA DAL
963 18/10/2024 €1.548,00 7 111
/10/ CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. 0200099 01/01/2022 AL 31/12/2023
REGIONE CALABRIA SU F24 A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. [IRAP SU COMPENSO QUALE COMPONENTE DEL NUCLEO DI VALUTAZIONE NARDO MARIA DAL
964 18/10/2024 €306,00 7 111
/10/ 0200099 01/01/2022 AL 31/12/2023
965 18/10/2024 €354,31 3 111 |PARADISO ALESSANDRO ;gl\Z/IL:BORSO SPESE REVISORE DEI CONTI PER MISSIONE SVOLTASI DAL 19 AL 20 SETTEMBRE
966 18/10/2024 €9.500,00| 601 2.1.2 |ORGANI PINCHI SRL SALDO FATTURA N. 32/2024 DEL 10/10/2024 PER ACQUISTO ORGANO AD USO DIDATTICO
SALDO FATTURA N. 4220924800013982 DEL 10/10/2024  LINEA FISSA TELEFONICA
967 18/10/2024 €27,28 127 1.1.3 |TIMSPA SECONDARIA SEDE PRINCIPALE 2024
268 18/10/2024 €78,45 129 113 |TiMsPa SALDO FATTURA N. 8U00209456 DEL 10/10/2024  LINEA FISSA TELEFONICA/INTERNET CASA
DELLA MUSICA 2024
AEC ASSOCIATION EUROPEENNE DES CONSERVATOIRES
969 18/10/2024 €390,00( 263 121 ACADEMIES DE MUSIQUE ET MUSIKHOCHSCHULEN INVOICE EV 88 38721 CARDI EMANUELE ANNUAL CONGRESS AND GENERAL ASSEMBLY 2024
970 18/10/2024 €390,00( 263 121 AEC ASSOCIATION EUROPEENNE DES CONSERVATOIRES INVOICE EV 88 38741 LETIZIA BUTTERIN ANNUAL CONGRESS AND GENERAL ASSEMBLY 2024
ACADEMIES DE MUSIQUE ET MUSIKHOCHSCHULEN
971 18/10/2024 €390,00] 263 121 AEC ASSOCIATION EUROPEENNE DES CONSERVATOIRES INVOICE EV 88 38731 NICOLE YINELIZ GONZALEZ SIMONET ANNUAL CONGRESS AND GENERAL
ACADEMIES DE MUSIQUE ET MUSIKHOCHSCHULEN ASSEMBLY 2024
REGIONE CALABRIA SU F24 A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N.
972 22/10/2024 €626,71 256 121 0200093 IRAP SU BORSA DI STUDIO CRESCENDO A.A. 2022/2023 (TABELLA ALLEGATA)
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - COSENZA SU F24 A |RITENUTA D'ACCONTO SU COMPENSO Al COMPONENTI LA CONSULTA DEGLI STUDENTI A.A.
973 22/10/2024 €388,80 2 111
/10/ ! CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. 0200092 2022/2023
974 22/10/2024 €165,24 2 111 EE(G)(I)(;;‘ZE CALABRIA SU F24 A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. IRAP SU COMPENSO COMPONENTI LA CONSULTA DEGLI STUDENTI A.A. 2022/2023
BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 1203/12 CAPO 08 CODICE
975 22/10/2024 €46,20 129 1.1.3  |451 SPLIT PAYMENT SU F24 A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. [IVA SU FATTURA N. 288/001 DEL 20/09/2024 DELLA ANTINCENDI PMP DI PISANO
0200098
BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 1203/12 CAPO 08 CODICE
976 22/10/2024 €336,19( 605 2.1.2 |451 SPLIT PAYMENT SU F24 A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. |IVA SU FATTURA N. 6820240714002269 DEL 25/07/2024 TIM SPA
0200098
BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 1203/12 CAPO 08 CODICE
977 22/10/2024 €17,69 129 1.1.3  |451 SPLIT PAYMENT SU F24 A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. [IVA SU FATTURA N. 8U00172678 DEL 10/08/2024 TIM SPA
0200098
BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 1203/12 CAPO 08 CODICE
978 22/10/2024 €6,00 127 1.1.3  |451 SPLIT PAYMENT SU F24 A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. [IVA SU FATTURA N. 4220924800011550 DEL 10/08/2024 TIM SPA
0200098
BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 1203/12 CAPO 08 CODICE
979 22/10/2024 €73,33 127 113 .
/10/. 3 451 SPLIT PAYMENT SU F24 IVA SU FATTURA N. 649/2024 DEL 09/09/2024 DELCO RATTI
BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 1203/12 CAPO 08 CODICE
980 22/10/2024 €459,80| 607 212 451 SPLIT PAYMENT SU F24 IVA SU FATTURA N. 483/00 DEL 29/08/2024 RECRYTERA SRL
BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 1203/12 CAPO 08 CODICE
981 22/10/2024 €13,98| 253 1.2.1 [451 SPLIT PAYMENT SU F24 A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. IVA SU FATTURA N. 1624033774 DEL 26/09/2024 SIAE SEDE DI COSENZA CONCERTO DEL
25/09/2024
0200098
BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 1203/12 CAPO 08 CODICE
982 22/10/2024 €7.136,58| 601 212 .
/10/. 3 451 SPLIT PAYMENT SU F 24 IVA SU FATTURA N. 27/PA DEL 23/08/2024 MARANGI GIOVQANNI & FIGLI
BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 1203/12 CAPO 08 CODICE
983 22/10/2024 €100,85 605 212 451 SPLIT PAYMENT SU F24 IVA SU FATTURA N. 6820240914000238 DEL 05/09/2024 TIM SPA
BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 1203/12 CAPO 08 CODICE
984 22/10/2024 €112,06( 605 2.1.2 |451 SPLIT PAYMENT SU F24 A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. |IVA SU FATTURA N. 6820240914000172 DEL 04/09/2024 TIM SPA
0200098
BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 1203/12 CAPO 08 CODICE
985 22/10/2024 €112,06( 605 212 .
/10/. ) 451 SPLIT PAYMENT SU F24 IVA SU FATTURA N. 6820240914000230 DEL 05/09/2024 TIM SPA
BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 1203/12 CAPO 08 CODICE
986 22/10/2024 €112,06 109 1.1.3  |451 SPLIT PAYMENT SU F24 A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. [IVA SU FATTURA N. 6820240914000178 DEL 04/09/2024 TIM SPA
0200098
BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 1203/12 CAPO 08 CODICE
987 22/10/2024 €1.119,80( 601 2.1.2 |451 SPLIT PAYMENT SU F24 A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. |IVA SU FATTURA N. 000145/PA DEL 10/09/2024 ZIN GUGLIELMO E FAUSTO SNC
0200098
BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 1203/12 CAPO 08 CODICE
988 22/10/2024 €762,52 109 113 451 SPLIT PAYMENT SU F24 IVA SU FATTURA N. 621 DEL 16/09/2024 ISIDATA SRL
BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 1203/12 CAPO 08 CODICE
989 22/10/2024 €138,72 264 1.2.1 |451 SPLIT PAYMENT SU F24 A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. [IVA SU FATTURA N. 149PA/TRA DEL 19/08/2024 LA MARCA SERVICE SRLS
0200098
BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 1203/12 CAPO 08 CODICE
990 22/10/2024 €270,60( 601 212 .
/10/. 3 451 SPLIT PAYMENT SU F24 IVA SU FATTURA N. 158 DEL 18/09/2024 DE LUCA SRL
BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 1203/12 CAPO 08 CODICE
991 22/10/2024 €362,12 127 113 451 SPLIT PAYMENT SU F24 IVA SU FATTURA N. AQ08531281 DEL 21/09/2024 VODAFONE ITALIA SPA
992 23/10/2024 €753,82 54 112 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - COSENZA SU F24 A |IRPEF SU COMPENSO BONA ANTONELLA CONTRATTO DI COLLABORAZIONE DEL MESE DI
CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. 0200094 SETTEMBRE 2024
INPS DIPENDENTE+AMMINISTRAZIONE SU COMPENSO CONTRATTO DI COLLABORAZIONE
993 23/10/2024 €177,12 54 1.1.2 [INPSSU F24 A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. 0200094 ¥

BONA ANTONELLA MESE DI SETTEMBRE 2024




REGIONE SICILIA. COMUNE AUGUSTA SU F24 A CHIUSURA DEL

ADDIZIONALI REGIONALE E COMUNALE SU CONTRATTO COLLABORAZIONE BONA ANTONELLA -

994 23/10/2024 €358 4 112 PROVVISORIO N. 0200094 MESE DI SETTEMBRE 2024
995 23/10/2024 €161,97 57 112 REGIONE CALABRIA SU F24 A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. [IRAP SU COMPENSO CONTRATTO DI COLLABORAZIONE BONA ANTONELLA DEI MESE DI
0200094 SETTEMBRE 2024
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - COSENZA SU F24 A |IRPEF SU COMPENSO NOVELLI STEFANO CONTRATTO DI COLLABORAZIONE MESE DI
996 23/10/2024 €613,58 4 112 CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. 0200095 SETTEMBRE 2024
INPS DIPENDENTE+AMMINISTRAZIONE SU COMPENSO CONTRATTO DI COLLABORAZIONE
997 23/10/2024 €457,20 54 112 .
/10 f INPS SU F24 A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. 0200095 NOVELLI STEFANO DEL MESE DI SETTEMBRE 2024
REGIONE LAZIO COMUNE ROMA SU F24 A CHIUSURA DEL ADDIZIONALI REGIONALE E COMUNALE SU CONTRATTO COLLABORAZIONE NOVELLI STEFANO -
998 23/10/2024 €74,16 4 112 PROVVISORIO N. 0200095 MESE DI SETTEMBRE 2024
999 23/10/2024 €161,97 57 112 REGIONE CALABRIA SU F24 A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. [IRAP SU COMPENSO CONTRATTO DI COLLABORAZIONE NOVELLI STEFANO DEL MESE DI
0200095 SETTEMBRE 2024
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - COSENZA SU F24 A |IRPEF SU COMPENSO STOCCO GIOVANNI CONTRATTO DI COLLABORAZIONE MESE DI
1000 | 23/10/2024 €75382 4 112 CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. 0200097 SETTEMBRE 2024
INPS DIPENDENTE+AMMINISTRAZIONE SU COMPENSO CONTRATTO DI COLLABORAZIONE
1001 | 23/10/2024 €457,20 54 112 .
/10 f INPS SU F24 A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. 0200097 STOCCO GIOVANNI DEL MESE DI SETTEMBRE 2024
REGIONE CAMPANIA COMUNE QUADRELLE SU F24 A ADDIZIONALI REGIONALE E COMUNALE SU CONTRATTO COLLABORAZIONE STOCCO GIOVANNI
1002 | 23/10/2024 €624 4 112 CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. 0200097 - MESE DI SETTEMBRE 2024
1003 | 23/10/2024 €161,97 57 112 REGIONE CALABRIA SU F24 A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. [IRAP SU COMPENSO CONTRATTO DI COLLABORAZIONE STOCCO GIOVANNI DEL MESE DI
0200097 SETTEMBRE 2024
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - COSENZA SU F24 A |IRPEF SU COMPENSO TOTEDA DOMENICO CONTRATTO DI COLLABORAZIONE MESE DI
1004 | 23/10/2024 €75382 4 112 CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. 0200096 SETTEMBRE 2024
INPS DIPENDENTE+AMMINISTRAZIONE SU COMPENSO CONTRATTO DI COLLABORAZIONE
1005 | 23/10/2024 €457,20 54 112 .
/10 f INPS SU F24 A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. 0200096 PROF. TOTEDA DOMENICO - SETTEMBRE 2024
REGIONE CALABRIA COMUNE MENDICINO SU F24 A CHIUSURA |ADDIZIONALI REGIONALE E COMUNALE SU CONTRATTO COLLABORAZIONE TOTEDA
1006 | 23/10/2024 €4435 4 112 DEL PROVVISORIO N. 0200096 DOMENICO - MESE DI SETTEMBRE 2024
1007 | 23/10/2024 €161,97 57 112 REGIONE CALABRIA SU F24 A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. [IRAP SU COMPENSO CONTRATTO DI COLLABORAZIONE TOTEDA DOMENICO DEL MESE DI
0200096 SETTEMBRE 2024
SALDO FATTURA N. 244 DEL 09/10/2024 SERVIZIO DI CONNETTIVITA' ALLA RETE GARR SEDE
1008 | 23/10/2024 €147,95 133 1.1.3 |CONSORTIUM GARR ISTITUZIONALE DAL 01 AL 18 GENNAIO 2024
SALDO FATTURA N. 245 DEL 09/10/2024 SERVIZIO DI CONNETTIVITA' ALLA RETE GARR SEDE
1009 | 23/10/2024 €73,98| 133 113
/10/ ! CONSORTIUM GARR CASA DELLA MUSICA DAL 01 AL 18 GENNAIO 2024
SALDO FATTURA N. 246 DEL 09/10/2024 SERVIZIO DI CONNETTIVITA' ALLA RETE GARR SEDE
1010 | 23/10/2024 €2.852,05 133 1:13 | CONSORTIUM GARR ISTITUZIONALE DAL 19 GENNAIO 2024 AL 31 DICEMBRE 2024
ALDO FATTURA N. 247 DEL 09/10/2024 SERVIZIO DI CONNETTIVITA' ALLA RETE GARR SEDE
1011 | 23/10/2024 €1.426,02 133 113
/10/ ! CONSORTIUM GARR CASA DELLA MUSICA DAL 19 GENNAIO 2024 AL 31 DICEMBRE 2024
RIMBORSO CONTRIBUTO NON DOVUTO DELLO STUDENTE MANCARUSO FANUEL DECRETO
1012 | 23/10/2024 €216,67| 452 1.2.5 |MANCARUSO FANUEL DIRETTORIALE PROT. N. 17213/2024
SALDO FATTURA N. 95 DEL 21/10/2024 PER IL SERVIZIO DI GESTIONE INTEGRATA DELLA SALUTE
1013 | 23/10/2024 €3.408,24| 119 113
/10/ ! SICURFORM 08 SRL E DELLA SICUREZZA SUL LUOGO DI LAVORO PERIODO 17.05.2024 AL 16.08.2024
PAG. SALDO FATT. N. 7PA DEL 09.10.2024 PER SERVIZIO DI REDAZIONE PROGETTO RECUPERO
1014 | 23/10/2024| €30.861,60 552 2.1.1 |MALARA GIANFRANCO
/10/ IMMOBILE PROPRIETA' POCHINI SALDO COMPETENZE CONTRATTO 10697 DEL 26.06.2023
PAG. SALDO FATT. FPA 5/24 DEL 09.10.2024 PER SERVIZIO REDAZIONE PROGETTO RECUPERO
1015 | 23/10/2024 €2.186,00( 552 2.1.1 |GAUDIO DOMENICO
/10/ IMMOBILE PROPRIETA' POCHINI SALDO COMPETENZE CONTRATTO 10697 DEL 26.06.2023
PAG. SALDO FATT. FATTPA 7_24 DEL 09.10.24 PER SERVIZIO REDAZIONE PROGETTO RECUPERO
1016 | 23/10/2024 €3.278,00( 552 2.1.1 |CANONACO GIORGIO IMMOBILE PROPRIETA' POCHINI SALDO COMPETENZE CONTRATTO 10697 DEL 26.06.2023 -
GEOLOGO
PAG. SALDO FATT. 00006 DEL 09.10.2024 PER SERVIZIO REDAZIONE PROGETTO RECUPERO
1017 123/10/2024) €19.110,00 552 211 |PAGANO SERGIO IMMOBILE PROPRIETA' POCHINI SALDO COMPETENZE CONTRATTO 10697 DEL 26.06.2023
PAG. FATT. N. 797 DEL 23/10/2024 PER CANONE NOLEGGIO SOFTWARE GESTIONE
1018 | 29/10/2024 €3.466,00| 109 113
/10/ ! ISIDATA SRL PROCEDURE INFORMATIZZATE BIMESTRE SETTEMBRE-OTTOBRE 2024
RIMBORSO SPESE ANTICIPO QUOTA ISCRIZIONE PER PARTECIPAZIONE AL CORSO IN EURO-
1019 | 29/10/2024 €516,00 58 1.2 |CARDI EMANUELE PROGETTAZIONE C/O UNIVERSITA' LA SAPIENZA DI ROMA
RIMBORSO SPESE ANTICIPO QUOTA ISCRIZIONE PER PARTECIPAZIONE AL CORSO IN EURO-
1020 | 29/10/2024 €516,00 58 112
/10/ ! GONZALEZ SIMONET NICOLE VINELZ PROGETTAZIONE C/O UNIVERSITA' LA SAPIENZA DI ROMA
1021 | 29/10/2024 €291,08 7 111 |CANTAFORA MARIA DIFFERENZA COMPENSO QUALE REVISORE DEI CONTI ANNI 2022-2023 (DAL 01/01/2022 AL
31/12/2023)
1022 | 29/10/2024 €173,08( 260 1.2.1 |GIUDICE GIULIA COMPENSO NETTO PER FORMANCE ART. 14 ACCORDO PROT. N. 10152/2021 A.A 2020/2021
1023 | 29/10/2024 €151,10| 260 121 |PEDACE DOMENICO PAGAMENTO NETTO LAVORO STRAORDINARIO ART. 18 ACCORDO PROT. N. 13390/2023 -
A.A. 2022/2023
COMPETENZE MESE DI OTTOBRE DAL 01/10/2024 AL 31/10/2024 CONTRATTO DI
1024 | 29/10/2024 €963,68 54 112
/10/ ! BONA ANTONELLA COLLABORAZIONE PROT. N. 16147/2023
COMPETENZE MESE DI OTTOBRE DAL 01/10/2024 AL 31/10/2024 CONTRATTO DI
1025 | 29/10/2024 €1.065,34 54 1.1.2 |NOVELLI STEFANO COLLABORAZIONE PROT. N. 16186/2023
COMPETENZE MESE DI OTTOBRE DAL 01/10/2024 AL 31/10/2024 CONTRATTO DI
1026 | 29/10/2024 €905,60 54 112
/10/ ! STOCCO GIOVANNI COLLABORAZIONE PROT. N. 16248/2023
COMPETENZE MESE DI OTTOBRE DAL 01/10/2024 AL 31/10/2024 CONTRATTO DI
1027 | 29/10/2024 €954,91 54 1.1.2 |TOTEDA DOMENICO COLLABORAZIONE PROT. N. 3690 DEL 23/02/2024
SALCUU FATTURA V564 ULT IJ UTTUDRE ZUZF SCRVIZIU DT FURNVIAZIUNE FER WIS TTERE CATO
1028 | 29/10/2024 €850,00 58 1.1.2  |IDEAMANAGEMENT HUMAN CAPITAL Srl N2 MODULI ON LINE LA MOTIVAZIONE NEI GIORNI 5 E 6 LUGLIO E LA LEADERSHIP 4 E 5
COMPENSO NETTO COMPONENTE NUCLEO DI VALUTAZIONE ANNI 2022-2023 (DAL
1029 | 29/10/2024 €2.310,00 7 1.1.1 |[LODARILAURA MARIA
/10/ 01/01/2022 AL 31/12/2023)
RVIDUNRSU SFEST FER CURSU FRUFCDCUTICU DT FURVIAZIUNE CATACUGATURTE
1030 | 29/10/2024 €541,40 58 1.1.2 [TUCCI NAUSICA CONSERVATORI DI BENI MUSICALI C/O BIBLIOTECA CENTRALE ROMA NEI GIORNI 14 E 15
1031 | 31/10/2024 €184,33 277 1.2.1 [ANGOTTI SARA COMPENSO NETTO PER BORSA DI STUDIO PER ENSEMBLE DI FLAUTI A.A. 2023/2024
1032 | 31/10/2024 €184,33 277 1.2.1 |ARABIALINA COMPENSO NETTO PER BORSA DI STUDIO PER ENSEMBLE DI FLAUTI A.A. 2023/2024
1033 | 31/10/2024 €184,33 277 1.2.1 [GALLO GIUSEPPE COMPENSO NETTO PER BORSA DI STUDIO PER ENSEMBLE DI FLAUTI A.A. 2023/2024
1034 | 31/10/2024 €184,33 277 1.2.1 [IUSINOEMI COMPENSO NETTO PER BORSA DI STUDIO PER ENSEMBLE DI FLAUTI A.A. 2023/2024
1035 | 31/10/2024 €184,33 277 1.2.1 [LOMBARDO GIORGIA COMPENSO NETTO PER BORSA DI STUDIO PER ENSEMBLE DI FLAUTI A.A. 2023/2024
1036 | 31/10/2024 €184,33 277 1.2.1 [MARCHESE ROSSANA COMPENSO NETTO PER BORSA DI STUDIO PER ENSEMBLE DI FLAUTI A.A. 2023/2024
1037 | 31/10/2024 €184,33 277 1.2.1 [PACENZA VANESSA COMPENSO NETTO PER BORSA DI STUDIO PER ENSEMBLE DI FLAUTI A.A. 2023/2024
1038 | 31/10/2024 €184,33 277 1.2.1 |PINO FRANCESCA COMPENSO NETTO PER BORSA DI STUDIO PER ENSEMBLE DI FLAUTI A.A. 2023/2024
1039 [ 31/10/2024 €184,33 277 1.2.1 [SOFIA SARA COMPENSO NETTO PER BORSA DI STUDIO PER ENSEMBLE DI FLAUTI A.A. 2023/2024




1040 | 31/10/2024 €184,33 277 1.2.1 |VULCANO LEONARDO COMPENSO NETTO PER BORSA DI STUDIO PER ENSEMBLE DI FLAUTI A.A. 2023/2024
SALDO FATTURA N. 11 DEL 29/10/2024 QUALE ESPERTO ESTERNO PER L'ATTIVITA' DI
1041 | 31/10/2024 €1.725,00 277 1.2.1 |SCALZO GIUSEPPE LABORATORIO PER LEGNI A.A. 2023/2024
SALDO FATURA N. 516 DEL 28/10/2024 PER ACQUISTO SERVIZIO DI BONIFICA E PULIZIA AREE
1042 | 31/10/2024 €185,00 111 1.1.3 |MULTISERVIZI AZS.R.L.S. ESTERNE SEDE PRINCIPALE CONSERVATORIO
COMPENSO NETTO PER ATTIVITA' AGGIUNTIVA STRAORDINARIA FESTIVO -NOTTURNO - ART.
1043 | 06/11/2024 €27,51 260 1.2.1 |FERRARO GIULIA 18 ACCORDO PROT. 13390/2023 A.A. 2022/2023
COMPENSO NETTO PER ATTIVITA' AGGIUNTIVA STRAORDINARIA FESTIVO- NOTTURNO ART. 18
1044 | 06/11/2024 €30,78| 260 1.2.1 |FILICE EUGENIO ACCORDO PROT. 13390/2023 A.A. 2022/2023
COMPENSO NETTO PER ATTIVITA' AGGIUNTIVA STRAORDINARIA FESTIVO- NOTTURNO ART. 18
1045 | 06/11/2024 €65,76| 260 1.2.1 [LUPINACCI ANTONIETTA ACCORDO PROT. 13390/2023 A A. 2022/2023
COMPENSO NETTO PER ATTIVITA' AGGIUNTIVA STRAORDINARIA FESTIVO- NOTTURNO ART. 18
1046 | 06/11/2024 €14,92 260 1.2.1 |TRENTINELLA ALESSANDRA ACCORDO PROT. 13390/2023 A.A. 2022/2023
COMPENSO NETTO PER ATTIVITA' AGGIUNTIVA STRAORDINARIA FESTIVO- NOTTURNO ART. 18
1047 | 06/11/2024 €26,40| 260 1.2.1 |VILLELLA TERESA ACCORDO PROT. 13390/2023 A A. 2022/2023
ACCONTO FATT. 1078045240122141 DEL 14/10/2024 PER SERVIZIO IDRICO ANNO 2023 E
1048 | 06/11/2024 €1.300,00( 401 1.2.4 |COMUNE DI COSENZA AVVISO PAGOPA PRIMO TRIMRESTRE 2024
1049 | 06/11/2024 €94,83 11 113 |COMUNE DI COSENZA AWVISO PAGOPA SALDO FATT. 1078045240122 DEL 14/10/2024 PER SERVIZIO IDRICO ANNO 2023 E PRIMO
TRIMRESTRE 2024
RIMBORSO ISCRIZIONE AL CORSO DI ALTA FORMAZIONE IN PROGRAMMAZIONE
1050 | 06/11/2024 €400,00 58 1.1.2 |FORTINO MARIA FRANCESCA MISURAZIONE E VALUTAZIONE DELLE PERFORMANCE NELLE AA.PP. TENUTOSI ALL'UNICAL
NELLO A.A. 2023/2024
RIMBORSO SPESE QUALE COMMISSARIO CONCORSO DOCENTI AT.I. PER L'INSEGNAMENTO DI
1051 | 06/11/2024 €307,65 115 1.1.3 |DI MARCO ROSALINDA ESERCITAZIONI CORALI COMI/01 Al SENSI DEL DM 180/2023 DECRETO NOMINA PROT. N.
13814 DEL 09/09/2024
RIMBORSO SPESE QUALE COMMISSARIO CONCORSO DOCENTI AT.I. PER L'INSEGNAMENTO DI
1052 | 06/11/2024 €339,21 115 1.1.3 |VELENO PASQUALE ESERCITAZIONI CORALI COMI/01 Al SENSI DEL DM 180/2023 DECRETO NOMINA PROT. N.
13814 DEL 09/09/2024
RIMBORSO SPESE QUALE COMMISSARIO CONCORSO DOCENTI AT.I. PER L'INSEGNAMENTO DI
1053 | 06/11/2024 €198,15 115 1.1.3 |PRONI DANIELE LETTURA DELLA PARTITURA COTP/02 Al SENSI DEL DM 180/2023 DECRETO NOMINA PROT. N.
13831 DEL 09/09/2024
1054 | 06/11/2024 €9.448,40 1 111 |PERRI FRANCESCO COMPENSO NETTO PER INDENNITA DI DIREZIONE A.A. 2023/2024 PERIODO DAL 01/11/2023 AL
31/10/2024
RIMBORSO SPESE QUALE COMMISSARIO CONCORSO DOCENTI AT.I. PER L'INSEGNAMENTO DI
1055 | 12/11/2024 €187,45 115 1.1.3 [CICCAGLIONI ALESSANDRA LETTURA DELLA PARTITURA COTP/02 Al SENSI DEL DM 180/2023 DECRETO NOMINA PROT. N.
13831 DEL 09/09/2024
1056 | 12/11/2024 €1.799,60| 127 1.1.3 |PAPER SERVICE DI RAPISARDA RODOLFO SALDO FATTURA N. 542 DEL 08/11/2024 FORNITURA DI MATERIALE VARIO DI CANCELLERIA
1057 | 12/11/2024 €1.482,00( 603 2.1.2 |2F MULTIMEDIA SRL SALDO FATTURA N. FAT398 DEL 07/11/2024 PER ACQUISTO DI N. 6 SCANNER PER UFFICI
SALDO FATTURA N. 461/PA DEL 31/10/2024 SERVIZIO DI ASSISTENZA MANUTENZONE
1058 | 12/11/2024 €1.239,56| 111 1.1.3 |CALIO' INFORMATICA S.R.L. ORDINARIA E STRAORDINARIA - PRODUZIONE COPIE BIN E COLORI (CONTRATTO PROT.
194/2021 PROROGATO PROT. 5889/2024)
1059 | 12/11/2024 e70400] 119 113 |ISIDATA SRL SALDO FATTURA N. 899 DEL 29/10/2024 PER CONSERVAZIONE DIGITALE A NORMA FINO AL
31/10/2025
. SALDO FATTURA N. 482/PA DEL 08/11/2024 PRODUZIONE COPIE B/N ED A COLORI PRODOTTE
1060 | 21/11/2024 €121,25 111 1.1.3 [CALIO' INFORMATICAS.R.L. DALLA MULTIFUNZIONE RICHO IMC2000 NUMERO IMPIANTO 7067
BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 1203/12 CAPO 08 CODICE
IVA SU FATTURE N. 158PA/TRA DEL 02/09/2024 E N- 175PA/TRA DEL 16/09/2024
1061 | 21/11/2024 €127,16( 264 1.2.1 [451 SPLIT PAYMENT SU F24 A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. (INTEGRAZIONE) - LA MARCA SERVICES SRLS
0200100
BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 1203/12 CAPO 08 CODICE
1062 | 21/11/2024 €270,49 110 1.1.3  |451 SPLIT PAYMENT SU F24 A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. [IVA SU FATTURA N.VE 000098 DEL 30/09/202 NSM SPA (SALVI HARPS)
0200100
BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 1203/12 CAPO 08 CODICE
1063 | 21/11/2024 €214,77( 111 1.1.3  |451 SPLIT PAYMENT SU F24 A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. [IVA SU FATTURA N. 7144/FPA DEL 23/09/2024 LA CASALINDA SRL
0200100
BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 1203/12 CAPO 08 CODICE
1064 | 21/11/2024 €1.786,33 601 2.1.2 |451 SPLIT PAYMENT SU F24 A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. |IVA SU FATTURA N. 63/PA DEL 02/10/2024 CASA MUSICALE SAN FILIPPO
0200100
BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 1203/12 CAPO 08 CODICE
1065 | 21/11/2024 €101,51 111 1.1.3  |451 SPLIT PAYMENT SU F24 A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. [IVA SU FATTURA N. 264/7 DEL 01/10/2024 FARMA SERVICE SRL
0200100
BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 1203/12 CAPO 08 CODICE
1066 | 21/11/2024 €13,98| 253 1.2.1 |451 SPLIT PAYMENT SU F24 A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. [IVA SU FATTURA N. 1624036905 DEL 17/10/2024 SIAE 25/10/2024
0200100
BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 1203/12 CAPO 08 CODICE
1067 | 21/11/2024 €2.090,00 601 2.1.2 |451 SPLIT PAYMENT SU F24 A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. |IVA SU FATTURA N. 32/2024 DEL 10/10/2024 ORGANI PINCHI SRL
0200100
BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 1203/12 CAPO 08 CODICE
1068 | 21/11/2024 €6,00( 127 1.1.3  |451 SPLIT PAYMENT SU F24 A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. [IVA SU FATTURA N. 4220924800013982 DEL 10/10/2024 TIM SPA
0200100
BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 1203/12 CAPO 08 CODICE
1069 | 21/11/2024 €17,26| 129 1.1.3  |451 SPLIT PAYMENT SU F24 A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. [IVA SU FATTURA N. 8U00209456 DEL 10/10/2024 TIM SPA
0200100
BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 1203/12 CAPO 08 CODICE
1070 | 21/11/2024 €16,28| 133 1.1.3  |451 SPLIT PAYMENT SU F24 A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. [IVA SU FATTURA N. 245 DEL 09/10/2024 CONSORTIUM GARR
0200100
BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 1203/12 CAPO 08 CODICE
1071 | 21/11/2024 €313,72 133 1.1.3  |451 SPLIT PAYMENT SU F24 A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. [IVA SU FATTURA N. 247 DEL 09/10/2024 CONSORTIUM GARR
0200100
BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 1203/12 CAPO 08 CODICE
1072 | 21/11/2024 €627,45 133 1.1.3  |451 SPLIT PAYMENT SU F24 A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. [IVA SU FATTURA N. 246 DEL 09/10/2024 CONSORTIUM GARR
0200100
BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 1203/12 CAPO 08 CODICE
1073 | 21/11/2024 €32,55 133 1.1.3 |451 SPLIT PAYMENT SU F24 A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. [IVA SU FATTURA N. 244 DEL 09/10/2024 CONSORTIUM GARR

0200100




BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 1203/12 CAPO 08 CODICE

1074 | 21/11/2024 €383,13 119 1.1.3 |451 SPLIT PAYMENT SU F24 A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. [IVA SU FATTURA N. 95 DEL 21/10/2024 SICURFORM SRL
0200100
BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 1203/12 CAPO 08 CODICE
1075 | 21/11/2024 €762,52 109 1.1.3  |451 SPLIT PAYMENT SU F24 A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. [IVA SU FATTURA N.797 DEL 23/10/2024 ISIDATA SRL
0200100
BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 1203/12 CAPO 08 CODICE
1076 | 21/11/2024 €187,00 58 1.1.2 |451 SPLIT PAYMENT SU F24 A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. [IVA SU FATTURA N. 384 DEL 15/10/2024 IDEAMANAGEMENT HUMAN C. SRL
0200100
BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 1203/12 CAPO 08 CODICE
1077 | 21/11/2024 €40,70 111 1.1.3  |451 SPLIT PAYMENT SU F24 A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. [IVA SU FATTURA N. 516 DEL 28/10/2024 MULTI SERVIZI AZ SRLS
0200100
BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 1203/12 CAPO 08 CODICE
1078 | 21/11/2024 €13,98| 253 1.2.1 |451 SPLIT PAYMENT A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. IVA SU FATTURA N. 1624038061 £ FATTURA N. 1624038066 DEL 24/10/2024 PER SIAE
CONCERTO DEL 06/04/2024
0200100
PAGAMENTO FATTURA N. 2024012653 DEL 04/11/2024 PER SERVIZIO DI MANUTENZIONE E
1079 | 21/11/2024 €4.979,62 129 1.1.3 [SIRAM SPA RIQUALIFICAZIONE IMPIANTI IDRICO/ELETTRICO E DI RISCALDAMENTO - |1l TRIMESTRE 2024 -
CASA DELLA MUSICA
SALDO FATTURA N. 823-2024 DEL 11/11/2024 PER SERVIZIO DI  DERATTIZAZIONE AREA E
1080 | 21/11/2024 €333,33 127 1.1.3 |DELCO RATTI DI ATTARDI GIULIANO DISINFEZIONE DELLA SEDE CENTRALE
1081 | 21/11/2024 €472,02 264 121 |LA MARCA SERVICES SRLS SALDO FATTURA N. 221PA/TRA SERVIZIO DI TRASPORTO STRUMENTI E ATTREZZATURE DA
CONSERVATORIO ALLA CASA DELLA MUSICA PER IL CONCERTO DEL 24 E 26 OTTOBRE 2024
SALDO FATTURA N. 226PA/TRA DEL 02/11/2024 PER TRASPORTO STRUMENTI MUSICALI IL
1082 | 21/11/2024 €630,56 264 121
1y ! LA MARCA SERVICES SRLS 02/11/2024 DA CASA MUSICA A SEDE CENTRALE
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - COSENZA SU F24 A |IRPEF SU INDENNITA' INCARICO DI PRESIDENZA - PRIMO SEMESTRE (DAL 01/01/2024 AL
1083 | 21/11/2024 €2.800,00 ’ t1a CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. 0200101 30/06/2024)
1084 | 21/11/2024 €680,00 7 111 REGIONE CALABRIA SU F24 A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. |IRAP SU INDENNITA'PER INCARICO DI PRESIDENZA - PRIMO SEMESTRE (DAL 01/01/2024 AL
0200101 30/06/2024)
REGIONE CALABRIA COMUNE DI RENDE A CHIUSURA DEL ADDIZIONALI REGIONALE E COMUNALE SU INDENNTA' INCARICO PRESIDENZA PRIMO
1085 | 21/11/2024 €202,40 7 111
111/ PROVVISORIO N. 0200101 SEMESTRE (DAL 01/01/2024 AL 30/06/2024)
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - COSENZA A IRPEF SU COMPENSO MALARA GIANFRANCO SERVIZIO DI REDAZIONE PROGETTO RECUPERO
1086 | 21/11/2024 €5.775,00| 552 211
1y ! CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. 0200102 IMMOBILE - CONTRATTO 10697/2023
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - COSENZA SU F24 A
1087 | 21/11/2024 €107,92 7 111 CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. 0200103 IRPEF SU DIFFERENZA COMPENSO DI REVISORATO 2022 E 2023 CANTAFORA MARIA
REGIONE CALABRIA SU F24 A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N.
1088 | 21/11/2024 €33,91 7 111 0200103 IRAP SU DIFERENZA COMPENSO REVISORATO ANNI 2022 E 2023 CANTAFORA MARIA
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - COSENZA SU F24 A |IRPEF SU COMPENSO COMPONENTE NUCLEO DI VALUTAZIONE ANNI 2022 E 2023 - LODARI
1089 | 21/11/2024 €690,00 ’ 111 CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. 0200103 LAURA MARIA
1000 | 21/11/2024 €255,00 7 111 REGIONE CALABRIA SU F24 A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. [IRAP SU COMPENSO COMPONENTE NUCLEO DI VALUTAZIONE ANNI 2022 E 2023 - LODARI
0200103 LAURA MARIA
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - COSENZA SU F24 A |IRPEF SU COMPENSO BONA ANTONELLA CONTRATTO DI COLLABORAZIONE DEL MESE DI
1001 | 21/11/2024 €75382 4 112 CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. 0200104 OTTOBRE 2024
INPS DIPENDENTE+AMMINISTRAZIONE SU COMPENSO CONTRATTO DI COLLABORAZIONE
1092 | 21/11/2024 €457,20 54 112 .
/11/. f INPS SU F24 A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. 0200104 BONA ANTONELLA MESE DI OTTOBRE 2024
REGIONE SICILIA. COMUNE AUGUSTA SU F24 A CHIUSURA DEL |ADDIZIONALI REGIONALE E COMUNALE SU CONTRATTO COLLABORAZIONE BONA ANTONELLA -
1003 | 21/11/2024 €358 4 112 PROVVISORIO N. 0200104 MESE DI OTTOBRE 2024
1004 | 21/11/2024 €161,97 57 112 REGIONE CALABRIA SU F24 A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. [IRAP SU COMPENSO CONTRATTO DI COLLABORAZIONE BONA ANTONELLA DEI MESE
0200104 DIOTTOBRE 2024
RIMBORSO CONTRIBUTO NON DOVUTO DELLO STUDENTE GIUSEPPE LA ROCCA (FIGLIO DI
1095 | 21/11/2024 €466,67| 452 1.2.5 |CASTROVILLARI FRANCESCA FRANCESCA CASTROVILLARI) DECRETO DIR. PROT. 19869/2024
PAGAMENTO DIRITTI D'AUTORE PER IL CONCERTO DEL 28/11/2024 PRESSO CHIESA SANTA
1096 | 28/11/2024 €63,55 253 121 - N
/1Y ! SIAE- FILIALE DI COSENZA MARIA DELLA SANITA-VIA PORTAPIANA-COSENZA
SALDO FATTURA N. AQ09546113 DEL 20/11/2024 RETE FISSA  TELEFONO FAX- INTERNETE -
1097 | 28/11/2024 €1.693,65 127 1.1.3 |VODAFONE ITALIA SPA SEDE PRINCIPALE 2024
SALDO FATTURA N. 64 DEL 19/11/2024 PER LA REALIZZAZIONE DI UNA PEDANA ESTERNA PER
1098 | 28/11/2024 €2.500,00| 602 212
/1 NEW SYSTEM DI CHIAPPETTA GIANCARLO DISABILI E RIPARAZIONE DI 3 PORTE PRESSO LA SEDE PRINCIPALE DEL CONSERVATORIO
SALDO FATTURA N. 1440/2024 DEL 20/11/2024 PER SERVIZIO ASSISTENZA SITO INTERNET E
1099 | 28/11/2024 €450,00( 109 113
/1 ! INTERNET & IDEE EVENTUALI AGGIORNAMENTI 2024
SALDO FATTURA N. 37567/24 DEL 14/11/2024 SERVIZIO DI MANUTENZIONE E ASSISTENZA
1100 | 28/11/2024 €792,00 109 1.1.3 |LINK TELECOMUNICAZIONI SRL SISTEMA INFORMATICO E DI RETE PRIMO TRIMESTRE 2024
NETTO COMPETENZE MESE DI NOVEMBRE DAL 01/11/2024 AL 30/11/2024 CONTRATTO DI
1101 | 28/11/2024 €963,68 54 112
/1 ! BONA ANTONELLA COLLABORAZIONE PROT. N. 18693/2024
NETTO COMPETENZE MESE DI NOVEMBRE DAL 26/11/2024 AL 30/11/2024 CONTRATTO DI
1102 | 28/11/2024 €106,49 54 1.1.2 |NOVELLI STEFANO COLLABORAZIONE PROT. N, 21492/2024
NETTO COMPETENZE MESE DI NOVEMBRE DAL 01/11/2024 AL 30/11/2024 CONTRATTO DI
1103 | 28/11/2024 €954,91 54 112
/1 ! TOTEDA DOMENICO COLLABORAZIONE PROT. N. 17947 DEL 28/10/2024
RIMBORSO SPESE QUALE COMMISSARIO CONCORSO DOCENTI AT.I. PER L'INSEGNAMENTO DI
1104 | 28/11/2024 €308,90 115 1.1.3 |GIANLORENZI SIMONE CHITARRA POP ROCK COMP/02 Al SENSI DEL DM 180/2023 DECRETO NOMINA PROT. N. 13829
DEL 09/09/2024
COMPENSO NETTO PER ESPERTO ESTERNO SUL CONVEGNO PER "LA RICERCA
1105 | 28/11/2024 €737,33 286 1.2.1 |AHMEDAJA ARDIAN ETNOMUSICOLOGICA IN CALABRIA - LO STATO DELL'ARTE" TENUTOSI IL 14 E 15 OTTOBRE 2024 -|
A.A.2023/2024
RIMBORSO CONTRIBUTO NON DOVUTO DELLA STUDENTESSA LODINO ANGELA DECRETO DIR.
1106 | 02/12/2024 €800,00 451 1.2.5 |LODINO CLAUDIA PROT. 21589/2024
SALDO RIMBORSO SPESE MISSIONE QUALE COMMISARIO AL CONCORSO PER DOCENTI A
1107 | 02/12/2024 €65,83 115 1.1.3 [MARULLO MARTA TEMPO INDETERMINATO DI MUSICOLOGIA SISTEMATICA CODM/03 Al SENSI DEL DM
180/2023 (DECRETO NOMINA PROT. N. 14355/2024)
SALDO RIMBORSO SPESE MISSIONE QUALE COMMISARIO AL CONCORSO PER DOCENTI A
1108 | 02/12/2024 €287,40( 115 1.1.3 |DE MARTINI MARIA TEMPO INDETERMINATO DI FLAUTO DOLCE COMA/10 Al SENSI DEL DM 180/2023 (DECRETO
NOMINA PROT. N. 14354/2024)
SALDO RIMBORSO SPESE QUALE COMPONENTE ESTERNO COMMISSIONE PER IL CONCORSO
1109 | 02/12/2024 €42,72 115 1.1.3 [MAGISTRO FRANCESCO PAOLO DOCENTI A TEMPO INDETEMINATO Al SENSI DEL DM 180/2023 DI CHITARRA POP-ROCK

COMP/02 (DECRETO NOMINA PROT. N. 13829/2024)




SALDO RIMBORSO SPESE QUALE COMPONENTE ESTERNO COMMISSIONE PER IL CONCORSO

1110 | 02/12/2024 €107,40[ 115 1.1.3 |CAPIRCI PAOLO DOCENTI A TEMPO INDETEMINATO Al SENSI DEL DM 180/2023 DI FLAUTO DOLCE COMA/10
(DECRETO NOMINA PROT. N. 14361/2024)
SALDO RIMBORSO SPESE QUALE COMPONENTE ESTERNO COMMISSIONE PER IL CONCORSO
1111 | 02/12/2024 €157,08| 115 1.1.3 |GHIDINI LUCA DOCENTI A TEMPO INDETEMINATO Al SENSI DEL DM 180/2023 DI CONTRABBASSO CODI/04
(DECRETO DI NOMINA PROT. N. 13834/2024)
REGIONE CALABRIA SU F24 A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N.
1112 | 02/12/2024 €156,70 277 121 {00108 IRAP SU COMPENSO BORSA DI STUDIO PER ENSEMBLE DI FLAUTI A.A. 2023/2024 ALLIEVI VARI
113 | 0212202 co6s3| 260 121 |TESORERIAPROVINCIALE DELLO STATO -COSENZASUF24 A [IRPEF SUCOMPENSO PERFORMANCE GIUDICE GIULIA E LAVORO STRAORDINARIO PEDACE
CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. 0200106 DOMENICO
REGIONE CALABRIA SU F24 A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. [IRAP SU COMPENSO PERFORMANCE GIUDICE GIULIA E LAVORO STRAORDINARIO PEDACE
1114 | 02/12/2024 €39,39| 260 121 | 00106 DOMENICO
INPDAP STATO+DIPENDENTE + FONDO CREDITO SU COMPENSO PERFORMANCE GIUDICE
1115 | 02/12/2024 €154,56| 260 1.2.1 .
/12/ ’ INPDAP SU F24 A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. 0200106 | 11" 1 o ey o ARID PEDACE DOMENICO
AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE PROVINCIALE DI
116 | 021272024 €20875| 128 113 |CATANZARO SUF24 A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N, VERSAMENTO IMPOSTA DI REGISTRO E SPESE DI NOTIFICA TRAMITE F24 PER LA SENTENZA N.
0200110 1711/2021 TRA PROVINCIA DI COSENZA CONTRO ~ CONSERVATORIO DI COSENZA
SALDO FATTURA N. 419 DEL 28 NOVEMBRE 2024 ISCRIZIONE AL CORSO DI FORMAZIONE
1117 | 02/12/2024 €350,000 58 1.1.2 |TEMPOSR.L DIRETTORE DI RAGIONERIA SUL WEBINAR 20 E 27 NOVEMBRE 2024 DAL TEMA SULLA IVA BASE
E SULLA IVA ESTERA
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - COSENZASU F24 A [IRPEF SU COMPENSO TOTEDA DOMENICO CONTRATTO DI COLLABORAZIONE MESE DI
1118 1 02/12/2024 €75382) 54 112 (111USURA DEL PROVVISORIO N, 0200107 OTTOBRE 2024
INPS DIPENDENTE+AMMINISTRAZIONE SU COMPENSO CONTRATTO DI COLLABORAZIONE
1119 | 02/12/2024 €457,20| 54 1.1.2 .
/12/ f INPS SU F24 A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. 0200107 PROF. TOTEDA DOMENICO - OTTOBRE 2024
REGIONE CALABRIA COMUNE MENDICINO SU F24 A CHIUSURA |ADDIZIONALI REGIONALE E COMUNALE SU CONTRATTO COLLABORAZIONE TOTEDA
1120 | 02/12/2024 €4435 54 112 | 5 PROVVISORIO N. 0200107 DOMENICO - MESE DI OTTOBRE 2024
121 | 0212202 e16107| 57 11, |REGIONE CALABRIASU F24 A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. [IRAP SU COMPENSO CONTRATTO DI COLLABORAZIONE TOTEDA DOMENICO DEL MESE DI
0200107 OTTOBRE 2024
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - COSENZA SU F24 A [IRPEF SU COMPENSO NOVELLI STEFANO CONTRATTO DI COLLABORAZIONE MESE DI OTOBRE
1122 02/12/2024 €61358) 54 112 (111USURA DEL PROVVISORIO N, 0200108 2024
INPS DIPENDENTE+AMMINISTRAZIONE SU COMPENSO CONTRATTO DI COLLABORAZIONE
1123 | 02/12/2024 €457,20| 54 1.1.2 .
/12/ f INPS SU F24 A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. 0200108 NOVELLI STEFANO DEL MESE DI SOTTOBRE 2024
REGIONE LAZIO COMUNE ROMA SU F24 A CHIUSURA DEL ADDIZIONALI REGIONALE E COMUNALE SU CONTRATTO COLLABORAZIONE NOVELLI STEFANO -
1124 1 02/12/2024 €746 54 112 | R OVVISORIO N. 0200108 MESE DI OTTOBRE 2024
1195 | 0212202 e16107| 57 11, |REGIONE CALABRIASU F24 A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. [IRAP SU COMPENSO CONTRATTO DI COLLABORAZIONE NOVELLI STEFANO DEL MESE DI
0200108 OTTOBRE 2024
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - COSENZASU F24 A [IRPEF SU COMPENSO STOCCO GIOVANNI CONTRATTO DI COLLABORAZIONE MESE DI OTTOBRE
1126 | 02/12/2024 €72868) 54 112 (111USURA DEL PROVVISORIO N, 0200109 2024
INPS DIPENDENTE+AMMINISTRAZIONE SU COMPENSO CONTRATTO DI COLLABORAZIONE
1127 | 02/12/2024 €442,08| 54 1.1.2 .
/12/ ! INPS SU F24 A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. 0200109 STOCCO GIOVANNI DEL MESE DI OTTOBRE 2024
REGIONE CAMPANIA COMUNE QUADRELLE SU F24 A ADDIZIONALI REGIONALE E COMUNALE SU CONTRATTO COLLABORAZIONE STOCCO GIOVANNI
1128 | 02/12/2024 €6033 54 112 C111USURA DEL PROVVISORIO N, 0200109 - MESE DI OTTOBRE 2024
1129 | 0212202 e15657| 57 11, |REGIONE CALABRIASU F24 A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. [IRAP SU COMPENSO CONTRATTO DI COLLABORAZIONE STOCCO GIOVANNI DEL MESE DI
0200109 OTTOBRE 2024
1130 [ 03/12/2024 €300,00] 110 1.1.3_|DOTT. FIORE GIUSEPPE DIRETTORE DI RAGIONERIA REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE E.F. 2024
1131 [ 03/12/2024 €595,03[ 111 1.1.3|DOTT. FIORE GIUSEPPE DIRETTORE DI RAGIONERIA REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE E.F. 2024
SALDO FATTURA N. 3057 DEL 27/11/2024 PER IL SERVIZIO TRIENNALE COPERTURA
1132 |03/12/2024| €3.680,00| 121 1.1.3 |AIG EUROPE SA ASSICURATIVA SU INFORTUNI - RESPONSABILITA CIVILE  VERSO TERZI E RCO - I| ANNUALITA
01/10/2024 - 30/09/2025
SERVIZIO DI VIGILANZA DEL 18/12/2024 PER CONCERTO DI INAUGURAZION ANNO
CORPO NAZIONALE DEI VIGILI DEL FUOCO COSENZA AVVISO
1133 | 03/12/2024 €294,00[ 255 121 |0 oo ACCADEMICO 2024/2025 PRESSO IL TEATRO AUDITORIUM UNICAL SITO IN ARCAVACATA DI
RENDE (CS)
1134 | 03122024 18118 260 121 | ARNONI MICHELE COMPENSO NETTO PERFORMANCE ART. 16 DA FONDI ART. 10 BIS ClI - A.A. 2023/2024 PROT.
N. 20384/2024
135 | 0312202 e17832| 260 121 |conTi anTONIO COMPENSO NETTO PERFORMANCE ART. 16 DA FONDI ART. 10 BIS ClI A.A. 2023/2024 PROT.
N. 20384/2024
1136 | 03122024 €17896| 260 121 | FORTING MARIA FRANCESCA COMPENSO NETTO PERFORMANCE ART. 16 DA FONDI ART. 10 BIS ClI A.A. 2023/2024 PROT.
N. 20384/2024
COMPENSO NETTO PERFORMANCE ART. 16 DA FONDI ART. 10 BIS ClI A.A. 2023/2024 PROT.
1137 | 03/12/2024 €180,04| 260 1.2.1 |GONZALEZ SIMONET NICOLE YINELIZ /
N. 20384/2024
138 | 03/12/2024 €17600| 260 121 | MILORDO DANIELA COMPENSO NETTO PERFORMANCE ART. 16 DA FONDI ART. 10 BIS ClI A.A. 2023/2024 PROT.
N. 20384/2024
COMPENSO NETTO PERFORMANCE ART. 16 DA FONDI ART. 10 BIS ClI A.A. 2023/2024 PROT.
1139 | 03/12/2024 €180,87| 260 1.2.1 |MOBRICI DOMINIQUE /
N. 20384/2024
1140 | 03122024 €17557| 260 A T — COMPENSO NETTO PERFORMANCE ART. 16 DA FONDI ART. 10 BIS Cll A.A. 2023/2024 PROT.
N. 20384/2024
1141 | 03127202 €14323| 260 121 |Tuca Nausica COMPENSO NETTO PERFORMANCE ART. 16 DA FONDI ART. 10 BIS ClI A.A. 2023/2024 PROT.
N. 20384/2024
1142 | 03122024 €13624| 260 121 |VERGARA FRANCESCO COMPENSO NETTO PERFORMANCE ART. 16 DA FONDI ART. 10 BIS Cll A.A. 2023/2024 PROT.
N. 20384/2024
COMPENSO NETTO PERFORMANCE ART. 16 DA FONDI ART. 10 BIS ClI A.A. 2023/2024 PROT.
1143 | 03/12/2024 €169,92| 260 1.2.1 |BUGLIARI ARMENIO MARIANTONIA /
N. 20384/2024
1144 | 03/12/2024 €17675| 260 121 |cisTARS MAssIMO COMPENSO NETTO PERFORMANCE ART. 16 DA FONDI ART. 10 BIS ClI A.A. 2023/2024 PROT.
N. 20384/2024
1145 | 03122024 e17585| 260 121 | GERVASI ROSANNA COMPENSO NETTO PERFORMANCE ART. 16 DA FONDI ART. 10 BIS ClI A.A. 2023/2024 PROT.
N. 20384/2024
1146 | 03122024 €17824| 260 121 |io1wbicE esTER COMPENSO NETTO PERFORMANCE ART. 16 DA FONDI ART. 10 BIS ClI A.A. 2023/2024 PROT.
N. 20384/2024
1147 | 0312202 e17221] 260 121 | MILORDO MASSIMO COMPENSO NETTO PERFORMANCE ART. 16 DA FONDI ART. 10 BIS ClI A.A. 2023/2024 PROT.
N. 20384/2024
1148 | 03122024 €17936| 260 121 |pANTUSA IDA COMPENSO NETTO PERFORMANCE ART. 16 DA FONDI ART. 10 BIS ClI A.A. 2023/2024 PROT.
N. 20384/2024
1149 | 0312202 e17500| 260 121 |PEDACE DOMENICO COMPENSO NETTO PERFORMANCE ART. 16 DA FONDI ART. 10 BIS ClI A.A. 2023/2024 PROT.
N. 20384/2024
COMPENSO NETTO PERFORMANCE ART. 16 DA FONDI ART. 10 BIS Cll A.A. 2023/2024 PROT.
1150 | 03/12/2024 €119,40 260 1.2.1 |BEVIVINO ROSANNA /

N. 20384/2024




COMPENSO NETTO PERFORMANCE ART. 16 DA FONDI ART. 10 BIS Cll A.A. 2023/2024 PROT.

1151 | 03/12/2024 €179,04| 260 1.2.1 [BRUNO ALDO N. 20384/2024
1152 | 03/12/2024 €130,30| 260 121 |CASALE LIBERATA CARLA COMPENSO NETTO PERFORMANCE ART. 16 DA FONDI ART. 10 BIS Cll A.A. 2023/2024 PROT.
N. 20384/2024
1153 | 03/12/2024 €164,13 260 121 |ESPOSITO PIETRO COMPENSO NETTO PERFORMANCE ART. 16 DA FONDI ART. 10 BIS Cll A.A. 2023/2024 PROT.
N. 20384/2024
1154 | 03/12/2024 €161,75 260 121 |FEDERICO GIUSEPPE CARLO COMPENSO NETTO PERFORMANCE ART. 16 DA FONDI ART. 10 BIS Cll A.A. 2023/2024 PROT.
N. 20384/2024
1155 | 03/12/2024 €181,50| 260 121 |FILICE EUGENIO COMPENSO NETTO PERFORMANCE ART. 16 DA FONDI ART. 10 BIS Cll A.A. 2023/2024 PROT.
N. 20384/2024
1156 | 03/12/2024 €173,49 260 121 |GARRITANO ANTONELLA COMPENSO NETTO PERFORMANCE ART. 16 DA FONDI ART. 10 BIS Cll A.A. 2023/2024 PROT.
N. 20384/2024
1157 | 03/12/2024 €178,02 260 121 |GIUDICE GIULIA COMPENSO NETTO PERFORMANCE ART. 16 DA FONDI ART. 10 BIS Cll A.A. 2023/2024 PROT.
N. 20384/2024
1158 | 03/12/2024 €181,59 260 121 |LUPINACCI ANTONIETTA COMPENSO NETTO PERFORMANCE ART. 16 DA FONDI ART. 10 BIS Cll A.A. 2023/2024 PROT.
N. 20384/2024
1159 | 03/12/2024 €176,51 260 121 |LUPINACCI ROSELLINA COMPENSO NETTO PERFORMANCE ART. 16 DA FONDI ART. 10 BIS Cll A.A. 2023/2024 PROT.
N. 20384/2024
1160 | 03/12/2024 €167,34| 260 121 |MAZZUCA MARIA COMPENSO NETTO PERFORMANCE ART. 16 DA FONDI ART. 10 BIS Cll A.A. 2023/2024 PROT.
N. 20384/2024
1161 | 03/12/2024 €181,08] 260 121 | MIRABELLI CARMINE COMPENSO NETTO PERFORMANCE ART. 16 DA FONDI ART. 10 BIS Cll A.A. 2023/2024 PROT.
N. 20384/2024
1162 | 03/12/2024 €170,90| 260 121 |PALETTA DOMENICO COMPENSO NETTO PERFORMANCE ART. 16 DA FONDI ART. 10 BIS Cll A.A. 2023/2024 PROT.
N. 20384/2024
1163 | 03/12/2024 €180,57| 260 121 |TRENTINELLA ALESSANDRA COMPENSO NETTO PERFORMANCE ART. 16 DA FONDI ART. 10 BIS Cll A.A. 2023/2024 PROT.
N. 20384/2024
1164 | 03/12/2024 €169,38| 260 121 |TRENTINELLA FEDERICA COMPENSO NETTO PERFORMANCE ART. 16 DA FONDI ART. 10 BIS Cll A.A. 2023/2024 PROT.
N. 20384/2024
1165 | 03/12/2024 €169,01 260 121 |VILLELLA TERESA COMPENSO NETTO PERFORMANCE ART. 16 DA FONDI ART. 10 BIS Cll A.A. 2023/2024 PROT.
N. 20384/2024
1166 | 03/12/2024 €171,28| 260 121 |vozzo MoNICA COMPENSO NETTO PERFORMANCE ART. 16 DA FONDI ART. 10 BIS Cll A.A. 2023/2024 PROT.
N. 20384/2024
1167 | 03/12/2024 €18827| 260 121 |MOBRICI DOMINIQUE COMPENSO NETTO COORDINAMENTO PERSONALE TA ART 13 ClI A.A. 2023/2024 PROT. N.
20384/2024
1168 | 03/12/2024 €183,21 260 121 |MILORDO DANIELA COMPENSO NETTO COORDINAMENTO PERSONALE TA ART 13 ClI A.A. 2023/2024 PROT. N.
20384/2024
1169 | 03/12/2024 €188,06| 260 121 |TIMPANO GIUSEPPE COMPENSO NETTO COORDINAMENTO PERSONALE TA ART 13 Cll A.A. 2023/2024 PROT. N.
20384/2024
1170 | 03/12/2024 €141,82 260 121 |VERGARA FRANCESCO COMPENSO NETTO COORDINAMENTO PERSONALE TA ART 13 ClI A.A. 2023/2024 PROT. N.
20384/2024
1171 | 03/12/2024 €188,65 260 121 |ARNONI MICHELE COMPENSO NETTO PER ATTIVITA' DISAGIATA ART. 14 DEL ClI - A.A. 2023/2024 PROT. N.
20384/2024
1172 | 03/12/2024 €185,65 260 121 |conTI ANTONIO COMPENSO NETTO PER ATTIVITA' DISAGIATA ART. 14 DEL CIl A.A. 2023/2024 PROT. N.
20384/2024
1173 | 03/12/2024 €18634| 260 121 |FORTINO MARIA FRANCESCA COMPENSO NETTO PER ATTIVITA' DISAGIATA ART. 14 DEL CIl A.A. 2023/2024 PROT. N.
20384/2024
COMPENSO NETTO PER ATTIVITA' DISAGIATA ART. 14 DEL CIl A.A. 2023/2024 PROT. N.
1174 | 03/12/2024 €187,46( 260 1.2.1 |GONZALEZ SIMONET NICOLE YINELIZ /
20384/2024
1175 | 03/12/2024 €33371 260 121 |BUGLIARI ARMENIO MARIANTONIA COMPENSO NETTO PER ATTIVITA' DISAGIATA ART. 14 DEL CIl A.A. 2023/2024 PROT. N.
20384/2024
1176 | 03/12/2024 €352,34| 260 121 |CISTARO MASSIMO COMPENSO NETTO PER ATTIVITA' DISAGIATA ART. 14 DEL Cll A.A. 2023/2024 PROT. N.
20384/2024
1177 | 03/12/2024 €321,53 260 121 |GERVASI ROSANNA COMPENSO NETTO PER ATTIVITA' DISAGIATA ART. 14 DEL CIl A.A. 2023/2024 PROT. N.
20384/2024
1178 | 03/12/2024 €311,24| 260 121 |LoIUDICE ESTER COMPENSO NETTO PER ATTIVITA' DISAGIATA ART. 14 DEL Cll A.A. 2023/2024 PROT. N.
20384/2024
1179 | 03/12/2024 €34937| 260 121 |MILORDO MASSIMO COMPENSO NETTO PER ATTIVITA' DISAGIATA ART. 14 DEL Cll A.A. 2023/2024 PROT. N.
20384/2024
1180 | 03/12/2024 €352,24| 260 121 |PANTUSA IDA COMPENSO NETTO PER ATTIVITA' DISAGIATA ART. 14 DEL ClI A.A. 2023/2024 PROT. N.
20384/2024
1181 | 03/12/2024 €331,17| 260 121 |PEDACE DOMENICO COMPENSO NETTO PER ATTIVITA' DISAGIATA ART. 14 DEL Cll A.A. 2023/2024 PROT. N.
20384/2024
RIMBORSO SPESE QUALE COMMISSARIO CONCORSO DOCENTI AT.I. PER L'INSEGNAMENTO DI
1182 | 05/12/2024 €277,10( 115 1.1.3 |ZIGANTE MANUEL MUSICA D'INSIEME PER STRUMENTI AD COMI/05 Al SENSI DEL DM 180/2023 DECRETO
NOMINA PROT. N. 13828/2024
PAG. DIRITTI D'AUTORE PER IL CONCERTO DEL 18.12.2024 PRESSO IL TAU DELL'UNIVERSITA'
1183 | 05/12/2024 €63,55 255 121 -
/12/ ’ SIAE- FILIALE DI COSENZA DELLA CALABRIA RELATIVO ALL'INAUGURAZIONE ANNO ACCADEMICO 2024/2025
RIMBORSO CONTRIBUTO NON DOVUTO DELLA STUDENTESSA CATHERINE VIGGIANO DECRETO
1184 | 05/12/2024 €200,00( 452 125
/12/ ! VIGGIANO CATHERINE DIRETTORIALE PROT. 21978/2024
. PAGAMENTO QUOTA ISCRIZIONE AL CORSO DI FORMAZIONE DOTT. MICHELE ARNONI SU
1185 | 05/12/2024 €220,00 58 1.1.2 [SCUOLA NAZIONALE DELL'AMMINISTRAZIONE PROTEZIONE PRIVACY TENUTOS! ON LINE DALLA SNA
SALDO RIMBORSO SPESE PER PARTECIPAZIONE CONFERENZA DEI DIRETTORI A MILANO DAL 12
1186 | 05/12/2024 €396,29 56 112
/12/ ! CARDI EMANUELE AL 13 NOVEMBRE 2024
RIMBORSO SPESE MISSIONE INFO DAY ERASMUS PLUS CALL 2025 DALLA AGENZIA NAZIONALE
1187 | 05/12/2024 €194,96| 279 1.2.1 |CARDI EMANUELE INDIRE A NAPOLI DAL 26 AL 27 NOMBRE 2024
RIMBORSO SPESE MISSIONE INFO DAY ERASMUS PLUS CALL 2025 DALLA AGENZIA NAZIONALE
1188 | 05/12/2024 €257,61 279 121
/12/ ! GONZALEZ SIMONET NICOLE VINELIZ INDIRE A NAPOLI DAL 26 AL 27 NOMBRE 2024
RIMBORSO SPESE MISSIONE INCONTRO GIORNATE 2024 DEL CONSORZIO
1189 | 05/12/2024 €435,12 56 1.1.2 |GONZALEZ SIMONET NICOLE YINELIZ INTERUNIVERSITARIO ITALIANO PER L'ARGENTINA (CUIA) DAL 28 AL 30 NOVEMBRE 2024 A
FIRENZE
SALDO FATTURA N. 12E DEL 29/11/2024 COMPENSO PER N. 106 ORE DI DOCENZA ESTERNA
1190 | 05/12/2024 €3.180,00( 254 1.2.1 |ASPROMONTE FRANCESCA PER L'INSEGNAMENTO DI CANTO RINASCIMENTALE E BARACCO A.A. 2020/2021 (CONTRATTO

PROT. 6114 DEL 13/05/2021)




SALDO RIMBORSO SPESE QUALE COMMISSARIO GRADUATORIA PER DOCENTI A TEMPO

1191 | 12/12/2024 €70,27 115 1.1.3 |PAPADIA MICHELE INDETERMINATO DI PIANOFORTE E TASTIERE POP ROCK COMP/03 Al SENSI DM 180/2023 -
DECRETO NOMINA PROT. 13833/2024
SALDO RIMBORSO SPESE MISSIONE CONCORSO PER DOCENTI A TEMPO INDETERMINATO
1192 | 12/12/2024 €25,96 115 1.1.3 |MACCAVINO NICOLO CLASSE DI CONCORSO MUSICOLOGIA SISTEMATICA CODM/03 Al SENSI DEL DM 180/2023
(DECRETO DI NOMINA PROT. N. 14355/2024)
REGIONE CALABRIA SU F24 A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. |IRAP SU COMPENSO DOCENTE ESTERNO AHMEDAJA AERDIAN PER CONVEGNO SU
1103 | 12/12/2024 €6267 286 121 0200111 ETNOMUSICOLOGICA IN CALABRIA 2024
PAG. FATT. N. 24H293709 DEL 02/08/2024 - ADSL WIFI CHIOSTRO SEDE PRINCIPALE
1194 | 12/12/2024 €65,90 127 1.1.3 [TISCALIITALIAS.P.A CON SOCIO UNICO
/12/ (CONTRATTO 116X0C11946031) PERIODO DAL 01/09/2024 AL 31/10/2024
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - COSENZA SU F24 A |IRPEF SU COMPENSO NOVELLI STEFANO CONTRATTO DI COLLABORAZIONE MESE DI
1195 | 12/12/2024 €61,34 4 112 CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. 0200112 NOVEMBRE 2024
INPS DIPENDENTE+AMMINISTRAZIONE SU COMPENSO CONTRATTO DI COLLABORAZIONE
1196 | 12/12/2024 €45,84 54 112 .
/12/. ) INPS SU F24 A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. 0200112 NOVELLI STEFANO DEL MESE DI NOVEMBRE 2024
REGIONE LAZIO COMUNE ROMA SU F24 A CHIUSURA DEL ADDIZIONALI REGIONALE E COMUNALE SU CONTRATTO COLLABORAZIONE NOVELLI STEFANO -
1197 | 12/12/2024 €742 4 112 PROVVISORIO N. 0200112 MESE DI NOVEMBRE 2024
1198 | 12/12/2024 €16,20 57 112 REGIONE CALABRIA SU F24 A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. [IRAP SU COMPENSO CONTRATTO DI COLLABORAZIONE NOVELLI STEFANO DEL MESE DI
0200112 NOVEMBRE 2024
1199 | 12/12/2024 €a940| 260 121 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - COSENZA A IRPEF SU COMPENSO ATTIVITA' AGGIUNTIVA STRAORDINARIA ART. 18 ACCORDO PROT. N.
! - CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. 0200113 13390 A.A. 2022/2023 PERSONALE TA (SU MANDATI DAL N. 1043 AL 1047)
REGIONE CALABRIA A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. IRAP SU COMPENSO ATTIVITA' AGGIUNTIVA STRAORDINARIA ART. 18 ACCORDO PROT. N.
1200 |12/12/2024 €20,09 260 121
/12/ 0200113 13390 A.A. 2022/2023 PERSONALE TA (SU MANDATI DAL N. 1043 AL 1047)
INPDAP STATO+DIPENDENTE + FONDO CREDITO SU COMPENSO ATTIVITA' AGGIUNTIVA
1201 | 12/12/2024 €78,83 260 1.2.1 [INPDAP A CHIUSURA PROVVISORIO N. STRAORDINARIA ART. 18 ACCORDO PROT. N. 13390 A.A. 2022/2023 PERSONALE TA (SU
MANDATI DAL N. 1043 AL 1047)
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - COSENZA SU F24 A |IRPEF SU COMPENSO BONA ANTONELLA CONTRATTO DI COLLABORAZIONE DEL MESE DI
1202 | 12/12/2024 €75382 4 112 CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. 0200114 NOVEMBRE 2024
INPS DIPENDENTE+AMMINISTRAZIONE SU COMPENSO CONTRATTO DI COLLABORAZIONE
1203 | 12/12/2024 €457,20 54 112 .
/12/. f INPS SU F24 A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. 0200114 BONA ANTONELLA MESE DI NOVEMBRE 2024
REGIONE SICILIA. COMUNE AUGUSTA SU F24 A CHIUSURA DEL |ADDIZIONALI REGIONALE E COMUNALE SU CONTRATTO COLLABORAZIONE BONA ANTONELLA -
1204 | 12/12/2024 €358 4 112 PROVVISORIO N. 0200114 MESE DI NOVEMBRE 2024
1205 | 12/12/2024 €161,97 57 112 REGIONE CALABRIA SU F24 A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. [IRAP SU COMPENSO CONTRATTO DI COLLABORAZIONE BONA ANTONELLA DEI MESE DI
0200114 NOVEMBRE 2024
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - COSENZA SU F24 A |IRPEF SU COMPENSO TOTEDA DOMENICO CONTRATTO DI COLLABORAZIONE MESE DI
1206 | 12/12/2024 €75382 4 112 CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. 0200115 NOVEMBRE 2024
INPS DIPENDENTE+AMMINISTRAZIONE SU COMPENSO CONTRATTO DI COLLABORAZIONE
1207 | 12/12/2024 €457,20 54 112 .
/12/. f INPS SU F24 A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. 0200115 PROF. TOTEDA DOMENICO - NOVEMBRE 2024
REGIONE CALABRIA COMUNE MENDICINO SU F24 A CHIUSURA |ADDIZIONALI REGIONALE E COMUNALE SU CONTRATTO COLLABORAZIONE TOTEDA
1208 | 12/12/2024 €4435 4 112 DEL PROVVISORIO N. 0200115 DOMENICO - MESE DI NOVEMBRE 2024
1209 | 12/12/2024 €161,97 57 112 REGIONE CALABRIA SU F24 A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. [IRAP SU COMPENSO CONTRATTO DI COLLABORAZIONE TOTEDA DOMENICO DEL MESE DI
0200115 NOVEMBRE 2024
SALDO RIMBORSO SPESE MISSIONE QUALE COMMISSARIO ESTERNO PER IL CONCORSO
1210 | 12/12/2024 €115,00 115 1.1.3 |CENTURIONI OLIVIA DOCENTI A TEMPO INDETERMINATO DM 180 2023 DI VIOLINO BAROCCO COMA 04 (DECRETO
NOMINA PROT. N. 18602 2023)
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - COSENZA A \
1211 | 12/12/2024 €5.087,60 1 111 CHIUSURA PROVVISORIO N. 0200117 IRPEF SU MINDENNITA' DI DIREZIONE PERRI FRANCESCO A.A. 2023/2024
REGIONE CALABRIA A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N.
1212 | 12/12/2024 €1.360,00 1 111 0200117 IRAP SU INDENNITA' DI DIREZIONE PERRI FRANCESCO A.A. 2023/2024
INPDAP STATO E DIPENDENTE E FONDO CREDITO SU F24 A INPDAP STATO+DIPENDENTE+F.C. SU INDENNITA' DI DIREZIONE PERRI FRANCESCO A.A.
1213 | 12/12/2024 €5.336,00 ! 111 CHIUSURA DEL PROVV. N. 0200117 2023/2024
BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 1203/12 CAPO 08 CODICE
1214 | 12/12/2024 €139,48 111 1.1.3 |451 SPLIT PAYMENT SU F24 A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. |IVA SU FATTURA N. 1078045240122 DEL 14.10.2024 COMUNE DI COSENZA
0200116
BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 1203/12 CAPO 08 CODICE
1215 | 12/12/2024 €395,91 127 1.1.3  |451 SPLIT PAYMENT SU F24 A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. [IVA SU FATTURA N. 542 DEL 08/11/2024 RAPISARDA - PAPER SERVICE
0200116
BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 1203/12 CAPO 08 CODICE
1216 | 12/12/2024 €326,04 603 2.1.2 |451 SPLIT PAYMENT SU F24 A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. |IVA SU FATTURA N. FAT398 DEL 07/11/2024 2F MULTIMEDIA SRL
0200116
BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 1203/12 CAPO 08 CODICE
1217 | 12/12/2024 €272,70( 111 1.1.3  |451 SPLIT PAYMENT SU F24 A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. [IVA SU FATTURA N. 461/PA DEL 31/10/2024 CALIO' INFORMATICA S.R.L.
0200116
BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 1203/12 CAPO 08 CODICE
1218 | 12/12/2024 €154,88( 119 1.1.3  |451 SPLIT PAYMENT SU F24 A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. [IVA SU FATTURA N. 899 DEL 29/10/2024 ISIDATA S.R.L.
0200116
BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 1203/12 CAPO 08 CODICE
1219 | 12/12/2024 €26,68| 111 1.1.3  |451 SPLIT PAYMENT SU F24 A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. [IVA SU FATTURA N. 482/PA DEL 08/11/2024 CALIO' INFORMATICA S.R.L.
0200116
BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 1203/12 CAPO 08 CODICE
1220 | 12/12/2024 €1.095,52 129 1.1.3  |451 SPLIT PAYMENT SU F24 A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. [IVA SU FATTURA N. 2024012653 DEL 04/11/2024 SIRAM SPA
0200116
BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 1203/12 CAPO 08 CODICE
1221 | 12/12/2024 €73,33 127 1.1.3 451 SPLIT PAYMENT SU F24 A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. [IVA SU FATTURA N. 823 2024 DEL 11/11/2024 DELCO RATTI DI ATTARDO
0200116
BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 1203/12 CAPO 08 CODICE
1222 | 12/12/2024 €104,04( 264 1.2.1 |451 SPLIT PAYMENT SU F24 A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. [IVA SU FATTURA N. 221PA/TRA DEL 01/11/2024 LA MARCA SERVICES SRLS
0200116
BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 1203/12 CAPO 08 CODICE
1223 | 12/12/2024 €138,72 264 1.2.1 |451 SPLIT PAYMENT SU F24 A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. [IVA SU FATTURA N. 226PA/TRA DEL 02/11/2024 LA MARCA SERVICES SRLS
0200116
BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 1203/12 CAPO 08 CODICE
1224 | 12/12/2024 €372,60( 127 1.1.3  |451 SPLIT PAYMENT SU F24 A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. [IVA SU FATTURA N. AQ09546113 DEL 20/11/2024 VODAFONE ITALIA SPA
0200116
BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 1203/12 CAPO 08 CODICE
1225 | 12/12/2024 €550,00( 602 2.1.2 |451 SPLIT PAYMENT SU F24 A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. [IVA SU FATTURA N. 64 DEL 19/11/2024 NEE SYSTEM DI CHIAPPETTA

0200116




BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 1203/12 CAPO 08 CODICE

1226 | 12/12/2024 €99,00 109 1.1.3  |451 SPLIT PAYMENT SU F24 A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. [IVA SU FATTURA N. 1440/2024 DEL 20/11/2024 INTERNET & IDEE
0200116
BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 1203/12 CAPO 08 CODICE
1227 | 12/12/2024 €174,24 109 1.1.3 |451 SPLIT PAYMENT SU F24 A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. [IVA SU FATTURA N 37567 DEL 14/11/2024 LINK TELECOMUNICAZIONI SRL
0200116
RIMBORSO CONTRIBUTO NON DOVUTO DELLO STUDENTE STORINO FRANCESCO (FIGLIO DI
1228 | 12/12/2024 €500,00 451 1:25 | CARNEVALE EMANUELA IDA CARNEVALE EMANUELA IDA) DECRETO DIR. PROT. 22501/2024
PAGAMENTO FATTURA N. 1024298965 DEL 04/12/2024 SERVIZI POSTALI PER SPEDIZIONE
1229 | 12/12/2024 €9,98( 111 113 .P.A.
/12/ ! POSTE ITALIANE S.P.A CORRISPONDENZA RACCOMANDATA OTTOBRE 2024
PAGAMENTO FATTURA N. 44/2024 DEL 03/1/2024 PER ACQUISTO ORGANO DA
1230 |12/12/2024| €24.000,00| 601 2.1.2 |ORGANI PINCHIS.R.L. PROGRAMMAZIONE PROT. N. 3558/2024
SALDO RIMBORSO SPESE MISSIONE QUALE COMMISSARIO ESTERNO PER | CONCORSO
1231 | 12/12/2024 €417,14 115 1.1.3 |CASTALDO ANGELO DOCENTI A TI DM 180 2023 DI ORGANO CODI/19 E PRATICA ORGANISTICA E CANTO
GREGORIANO ( NOMINE PROT. 18621 E 18623/2024
COMPENSO NETTO DOCENZA AGGIUNTIVA PER LA CLASSE CODC/05 A.A. 2023/2024 (NOMINA
1232 | 13/12/2024 €2.728,23 261 121
/12/ ! LUISE BRUNO PROT. N. 18433/2024)
COMPENSO NETTO DOCENZA AGGIUNTIVA PER LA CLASSE COMJ/11 A.A. 2023/2024 (NOMINA
1233 | 13/12/2024 €1.299,15 261 1.2.1 |MOLINARO TARCISIO PROT. N. 19358/2024)
COMPENSO NETTO DOCENZA AGGIUNTIVA PER LA CLASSE COID/02 A.A. 2023/2024 (NOMINA
1234 | 13/12/2024 €2.370,96| 261 121
/12/. A RIZZI GIANCARLO PROT. N. 18188/2024)
COMPENSO NETTO DOCENZA AGGIUNTIVA PER LA CLASSE CODL/02 A.A.2023/2024 (NOMINA
1235 | 13/12/2024 €647,77| 261 1.2.1 |RUNCO MARIA INNOCENZA PROT. N. 21355/2024)
COMPENSO NETTO DOCENZA AGGIUNTIVA PER LA CLASSE COMI/08 A.A. 2023/2024 (NOMINA
1236 | 13/12/2024 €2.370,96| 261 121
/12/. A SANTELLI GIUSEPPE PROT. N. 18198/2024)
COMPENSO NETTO SERVIZIO PRESTATO OLTRE L'ORARIO DI LAVORO FESTIVO/NOTTURNO
1237 | 13/12/2024 €30,78| 260 1.2.1 [LUPINACCI ANTONIETTA ART. 17 - C.1.I. A.A. 2023/2024
COMPENSO NETTO SERVIZIO PRESTATO OLTRE L'ORARIO DI LAVORO FESTIVO/NOTTURNO
1238 | 13/12/2024 €30,78| 260 121
/12/ ! LUPINACCI ROSELLINA ART. 17 - C.I.I. A.A. 2023/2024
RIMBORSO SPESE MISSIONE PER PARTECIPAZIONE PREMIO DELLE ARTI EDIZIONE XVIII
1239 | 13/12/2024 €382,61 258 1.2.1 |VILLIRILLO EMMANUELE SEZIONE CHITARRA DAL 14 AL 17/11/2024
COMPENSO NETTO REVISORATO ANNO 2024 DAL 01/01/2024 AL 31/12/2024 - DECRETO
1240 | 13/12/2024 €1.787,28 3 111
/12/ ! CANTAFORA MARIA MINISTERIALE N. 4620 DEL 01/04/2022
COMPENSO NETTO REVISORATO ANNO 2024 DAL 01/01/2024 AL 04/12/2024 DECRETO
1241 | 13/12/2024 €1.658,18 3 1.1.1 |PARADISO ALESSANDRO MINISTERIALE N. 2732 DEL 23/11/2021
BORSA MOBILITA' STUDIO ERASMUS+ A LOSANNA (SVIZZERA) NELL'A.A. 2024/2025 PRIMO
1242 | 17/12/2024 €700,00( 317 121
12/ FERRARO MARIO ROCCO MESE DAL 20.09.2024 AL 19.10.2024 E SECONDO MESE DAL 20.10.2024 AL 19.11.2024
SALDO FATTURA N. 1911 DEL 27/11/2024 SERVIZI RELATIVI ALLA GESTIONE INTEGRATA
1243 | 17/12/2024 €1.814,73 119 1.1.3 |[SOFEINS.P.A. SALUTE E SICUREZZA NEI LUOGHI DI LAVORO FEBBRAIO-MARZO-APRILE 2019 (CONVENZIONE
CONSIP N. 1371/2017)
SALDO FATTURA N. 1912 DEL 27/11/2024 SERVIZI RELATIVI ALLA GESTIONE INTEGRATA
1244 | 17/12/2024 €1.814,73 119 1.1.3 |[SOFEINS.P.A. SALUTE E SICUREZZA NEI LUOGHI DI LAVORO MAGGIO-GIUGNO-LUGLIO 2019 (CONVENZIONE
CONSIP N. 1371/2017)
SALDO FATTURA N. 1913 DEL 27/11/2024 SERVIZI RELATIVI ALLA GESTIONE INTEGRATA
1245 | 17/12/2024 €1.814,73 119 1.1.3 |[SOFEINS.P.A. SALUTE E SICUREZZA NEI LUOGHI DI LAVORO AGOSTO-SETTEMBRE-OTTOBRE 2019
(CONVENZIONE CONSIP N. 1371/2017)
SALDO FATTURA N. 1914 DEL 27/11/2024 SERVIZI RELATIVI ALLA GESTIONE INTEGRATA
1246 | 17/12/2024 €1.209,82 119 1.1.3 |[SOFEINS.P.A. SALUTE E SICUREZZA NEI LUOGHI DI LAVORO NOVEMBRE-DICEMBRE 2019 (CONVENZIONE
CONSIP N. 1371/2017)
1247 | 17/12/2024 €604,91 119 113 |SOFEINSP.A. SALDO FATTURA N. 1916 DEL 27/11/2024 SERVIZI RELATIVI ALLA GESTIONE INTEGRATA SALUTE
E SICUREZZA NEI LUOGHI DI LAVORO GENNAIO 2020 (CONVENZIONE CONSIP N. 1371/2017)
SALDO FATTURA N. 1919 DEL 27/11/2024 SERVIZI RELATIVI ALLA GESTIONE INTEGRATA
1248 | 17/12/2024 €1.814,73 119 1.1.3 [SOFEIN SP.A. SALUTE E SICUREZZA NEI LUOGHI DI LAVORO FEBBRAIO- MARZO-APRILE 2020 (CONVENZIONE
CONSIP N. 1371/2017)
SALDO FATTURA N. 1920 DEL 27/11/2024 SERVIZI RELATIVI ALLA GESTIONE INTEGRATA
1249 | 17/12/2024 €1.814,73 119 1.1.3 |[SOFEINS.P.A. SALUTE E SICUREZZA NEI LUOGHI DI LAVORO MAGGIO-GIUGNO-LUGLIO 2020 (CONVENZIONE
CONSIP N. 1371/2017)
SALDO FATTURA N. PA/2024/0041 DEL 09/12/2024 PER SERVIZIO DI MANUTENZIONE
1250 |17/12/2024 €2.606,06/ 110 113
12/ ! ACOUSTIC PIANO SAS ORDINARIA PIANOFORTI MESI DA OTTOBRE A DICEMBRE 2024
1251 [ 17/12/2024 €301,22 111 1.1.3 |DOTT. FIORE GIUSEPPE DIRETTORE DI RAGIONERIA REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE E.F. 2024
SALDO FATTURA N. 4220925800017376 DEL 11/12/2024 PER LINEA FISSA TELEFONICA
1252 | 19/12/2024 €27,28| 127 113 |TIMS.P.A.
/12/ SECONDARIA SEDE PRINCIPALE PERIODO DAL 01/10/2024 AL 30/11/2024
SALDO FATTURA N. 8U00253176 DEL 11/12/2024 PER SERVIZIO  LINEA FISSA TELEFONICA
1253 | 19/12/2024 €78,99 129 1.1.3 |TIMS.P.A.
112/ CASA DELLA MUSICA PERIODO DAL 01/10/2024 AL 30/11/2024
SALDO FATTURA N. 376 DEL 17/12/2024 SERVIZIO MANUTENZIONE ORDINARIA ESTINTORI
1254 | 19/12/2024 €95,001 111 113
/12/ ! ANTINCENDI PMP DI PISANI DONATO PRESSO LA SEDE CENTRALE || SEMESTRE 2024
SALDO FATTURA N. 376 DEL 17/12/2024 SERVIZIO MANUTENZIONE ORDINARIA ESTINTORI
1255 | 19/12/2024 €59,00 129 1.1.3 |ANTINCENDI PMP DI PISANI DONATO PRESSO CASA DELLA MUSICA [| SEVIESTRE 2024
SALDO FATTURA N. 347 DEL 17/12/2024 SERVIZIO MANUTENZIONE  IMPIANTI ANTINCENDIO E
1256 | 19/12/2024 €340,00( 129 1.1.3 |ANTINCENDI PMP DI PISANI DONATO
712/ ANTINTRUSIONE CASA DELLA MUSICA PER IL SEMESTRE DAL 01/12/2024 AL 31/05/2025
PAGAMENTO FATTURA N. 9630/FPA DEL 16/12/2024 PER FORNITURA PRODOTTI PER LA
1257 | 19/12/2024 €897,45 111 1.1.3 |LA CASALINDA SRL PULIUZIA DELL'AMBIENTE E PER L'|GIENE PERSONALE XII TRIMSTRE CONTRATTUALE
CONTRATTO 4032 DEL 2022
SALDO FATTURA N. 111 DEL 16/12/2024 PER IL SERVIZIO DI GESTIONE INTEGRATA DELLA
1258 | 19/12/2024 €3.408,24| 119 113
/12/ ! SICURFORM 08 SRL SALUTE E DELLA SICUREZZA SUL LUOGO DI LAVORO Il SEMESTRE 2024
COMPENSO CNETTO DOCENTE ESTERNO CORSI ACCADEMICI DI E Il LIVELLO PER
1259 | 19/12/2024 €2.764,41 254 1.2.1 [CAMPOBASSO MICHELE INSEGNAMENTO DI ORCHESTRAZIONE E CONCERTAZIONE JAZZ PER N. 119 ORE E 30 MINUTI
(CONTRATTO PROT. N. 12814 DEL 2023)
PAGAMENTO QUOTA ISCRIZIONE AL CORSO DI FORMAZIONE DOTT. MICHELE ARNONI SU
1260 | 20/12/2024 €220,00 58 1.1.2 [SCUOLA NAZIONALE DELL'AMMINISTRAZIONE a

PROTEZIONE PRIVACY TENUTOSI ON LINE DALLA SNA




